
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. КоростиІ І І ІВДБ. П.ІШЗ Р І Ш Е Н  Н Я

Про надання дозволу 
на видалення зелених 
насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Дем’янець Ю.Ф., юрид.адреса: вул. Володимирська, 1 м.Коростишів, акт
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 14.11.2019 року 
№241;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Дем’янець Ю.Ф., юрид.адреса: вул. Володимирська, 1 м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 14.11.2019 року 
№242;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Дем’янець Ю.Ф., юрид.адреса: вул. Володимирська, 1 м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 14.11.2019 року 
№243;

- спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку, житлово-
комунального господарства та благоустрою Коростишівської міської ради 
Дем’янець Ю.Ф., юрид.адреса: вул. Володимирська, 1 м.Коростишів, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 14.11.2019 року 
№244, у відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів» та керуючись пп. 7 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ:

. Надати дозвіл на видалення чи кронування зелених насаджень, а саме :
каштан в кількості ( озднієї) одиниці, який росте на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Мануїльського, 14 м.Коростишів;
- липа в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Мануїльського, 14 м.Коростишів;
- липи в кількості 4 (чотири) одиниці, які ростуть на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Мануїльського, 14 м.Коростишів;
- ясен в кількості 1 (однієї) одиниці, який росте на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Мануїльського, 4 м.Коростишів;
- акація в кількості 3 (три) одиниці, які ростуть на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Назаренка, 40 м.Коростишів;
- верба в кількості 1 (однієї) одиниці, яка росте на землі комунальної 

власності Коростишівської міської ради, вул. Гелевея, 182а м.Коростишів.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Підкевича Е.В.

Міський голова

4=4 < ^ Мі

І.М. Кохан




